
DIGITRADIO 600

DIGITRADIO 600 vám umožní přístup k vašemu kompletnímu archivu digitální 
hudby a audia. To znamená, že si vychutnáte svoji oblíbenou hudbu, bez 
ohledu na to, zda je uložená na CD, v telefonu, USB disku, Bluetooth a MP3 
hudebním přehrávači, či na některém zařízení v domácí PC síti. 

Navíc můžete využít funkce multiroom, díky které jednoduše ovládnete svoje 
audio zařízení v domácnosti, nebo využít podporu Spotify Connect a přehrávat 
své oblíbené skladby přímo na rádiu. 

Toto všechno podtrhuje výkonný stereo systém typu 2.1 s integrovaným 
zesilovačem o výkonu 2x 20 wattů doplněný 30 wattovým, taktéž 
integrovaným subwooferem (výdech směrem dolů). Celkový výkon tak dělá 
plných 70 W RMS. 

DIGITRADIO 600 je všestranné rádio, které přesvědčí i ty 
nejnáročnější hudební fanoušky. Vzhledem k tomu, že možnosti 
přehrávání tohoto rádia jsou téměř neomezené, nepotřebujete už 
žádné další dokovací stanice, CD přehrávače, nebo externí 
reproduktory.  



DIGITRADIO 600
Označení 
EAN: 4019588500044 (antracit), nebo 
4019588590106 (bílá) 
Číslo výrobce: 0000/4985 (antracit), nebo 
0001/4985 (bílá) 

Rozměry a váha 
Váha balení: 6,37 kg 
Váha přijímače: 4,94 kg 
Rozměry zařízení (Š x V x H): 40,00 x 17,00 x 
21,50 cm 
Rozměry balení (Š x V x H): 47,00 x 26,30 x 
26,70 cm 
Barva: černá, nebo bílá 
Připojení 
1x USB (USB 2.0) 
1x AUX IN (3,5 mm Jack) 
1x konektor pro sluchátka (3,5 mm Jack) 
1x Ethernet 10/100 (RJ-45) 
1x IEC konektor pro anténní vstup 

Distribuce: TechniSat Digital GmbH, Julius Saxler Strasse 3, 
54 550 Daun, Německo, e-mail: l.stepanek@technisat.com 

Verze a profily Bluetooth 
Bluetooth verze 4.0 
Podpora AVRCP (audio / video dálkového 
ovládání) 
Podpora A2DP (streaming audio dat) 
Podpora HFP (bezdrátová telefonie) a HSP 
(hlas přes headset) 

Streaming 
Audio Streaming (UPnP) 
Spotify connect (nutné vlastnit účet, který 
není součástí nabídky) 
Multiroom 
Bluetooth 

Příjem rádia 
DAB +: 174 - 240 MHz 
FM: 87,5 - 108 MHz 
Internetová rádia 
Teleskopická anténa pro příjem DAB+ / FM  



DIGITRADIO 600
Funkce 
Dálkové ovládání 
Časovač vypnutí 
Budík s odloženým buzením 
Předvolby DAB+: 12 
Předvolby FM: 12 
Zobrazení data a času 
Ekvalizér pro přizpůsobení zvuku vašim 
požadavkům 
Přehrávání MP3 přes USB 
Přehrávač CD s MP3 
Funkce nabíjení přes USB 

Displej 
Rozlišení 64 x 33 pixelů 
RadioVIS 
Stmívatelný 

Audio 
Stereo reproduktory s integrovaným 
zesilovačem 
Integrovaný subwoofer 
výkon systému: 70 W (RMS) 
Výstupní výkon stereo: 2.1 systém: 2 x 20 W a 
1 x 30 W 

Model                                      Art.no.                                  EAN 
DigitRadio 600 antracit        0000/4985                           4019588500044 
DigitRadio 600 bílá               0001/4985                           4019588590106 

Síť a komunikace 
Wi-Fi: 802.11n a/b/g (podporuje pásma 2,4 GHz 
/ 5 GHz) 
Bluetooth, NFS 

OSD jazyky 
Němčina, angličtina, francouzština, polština, 
italština, holandština, norština, dánština, 
švédština, finština, španělština, portugalština, 
turečtina 

Prostředí 
Vlhkost: 5 - 90% relativní vlhkosti 
(nekondenzující) 
Teplota: 5 ... 35 °C 
Napájení 
Jmenovité napětí: 230 V 
Frekvence: 50 Hz 
Externínapájecí zdroj DC 18 V / 3300 mA 
Spotřeba 
Standby: 0.87 W 
V provozu: 2,39 W 

Obsah balení: DIGITRADIO 600, teleskopická anténa, nástroj na F-konektor (pro odpojitelnou anténu), 
napájení, dálkové ovládání, návod k obsluze. 

Distribuce: TechniSat Digital GmbH, Julius Saxler Strasse 3, 
54 550 Daun, Německo, e-mail: l.stepanek@technisat.com 

Změny a omyly vyhrazeny. Stav k 15. 2. 2018

Zadní pohled:

Spodní pohled na subwoofer:

Stav pokrytí DAB+ signálem (1/2018):


